CОВЕТ ДЕПУТАТОВ СИВЕРСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

(ТРЕТЬЕГО СОзыВА)

Р Е Ш Е Н И Е

от «19»   февраля  2016 года № 5

«О внесении изменений в решение сОвета депутатОв сиверскОгО гОрОдскОгО
пОселения От 20.11.2015г. №32 «Об устанОвлении на территОрии

мО «сиверскОе гОрОдскОе пОселение гатчинскОгО райОна ленинградскОй Области»
налОга на имуществО физических лиц»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправ-
ления в Российской Федерации», В соответствии с Федеральным законом от 23.11.2015г. №320-ФЗ «О внесении изменений
в часть вторую Налогового кодекса Российской Федерации» Уставом муниципального образования «Сиверское городское
поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области»,

совет депутатов Сиверского городского поселения
РЕШИЛ:

1. Внести изменения в пункт 8 решения совета депутатов Сиверского городского поселения от 20.11.2015г. №32 «Об уста-
новлении на территории МО «Сиверское городское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области»
налога на имущество физических лиц, установив срок уплаты налога не позднее 1 декабря года, следующим за истекшим
налоговым периодом.

2. Решение подлежит официальному опубликованию, размещению на официальном сайте муниципального образо-
вания «Сиверское городское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области» в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Решение вступает в силу после официального опубликования и распространяется на налоговые периоды, начиная с
2015 года.

Глава Сиверского городского поселения О.А.Воропаева